PORTARIA Nº 422/2019

Substitui membro do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - COMDICA.

 O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, baixa a seguinte:

PORTARIA

 Art. 1º. Substitui membro suplente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – COMDICA, nomeado por meio da Portaria n° 608/2017,

representante do Instituto Estadual de Educação Júlia Billiart, conforme segue:

Instituto Estadual de Educação Júlia Billiart

De:
* Suplente:  Geovane Cristina Weber

Para:
* Suplente:  Gládis Adriana Flach

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapada RS, Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de setembro de 2019.

    Registre-se e Publique-se                                            Renato Affonso Hess

      Data Supra                                                    Prefeito Municipal em Exercício

                  Gustavo Sturmer

       Secretário da Administração